# Liber

te: hec ibi. Ut etiā de tristitia non tristeris  
Audi verba veritatis dicēs. Tristitia vel  
stra vertet i gaudiū. Profecto si cui pmitte  
re ab eo q̄ esset verat t potens facere promi  
ssum: q̄ om̄es illius lapides veteret in au  
rū: ut q̄z cōgregaret lapides q̄ plures posset  
et maiores. Nūc aut pmittit nobis ab ipso q̄  
veritas ē et potes sup om̄e qđ est: q̄ tristitia  
nra vertetur i gaudiū. ideo multū libenter  
debem⁹ sustinere tristicias hui⁹ mūdi zp̄ssi  
ras. Et pot⁹ plures et maiores. qz secundū  
m̄ltitudinem et magnitudinem dolorū erit m̄l  
ticudo t magnitudo cōsolatōnū. Deniqz fo  
rē tristis rpenitētia duceris specialit de  
pteritis: vt devia q̄ fecisti vel de accū quē  
pegisti aut neglexisti. et dīcis forte ppter e  
uentū tristabilē. quoniā i fortunū ē securū  
puta amissio rerū. vel mēbri pditio. aut in  
firmitas m̄ltū grauis Sed heccine occasio  
tristie nō ē sufficiēs. falli q̄z videris cū de di  
cta cogites cōsequētia mīme forsitan necessi  
tatis. Logita ergo magis. q̄ si p liā viam t ve  
nisses: vel si nō tale opus pegisses. vñ si non  
tale op⁹ neglexisses: dānum multo maius vñ  
piculū aut forte mortē incurrisse. Quicqđ  
i git adūsi tibi acciderit: cogita id deo volē  
te factū esse et pro tuo meliori.

**Q**uod mali sepe meli<sup>9</sup> habēt ī mū/ do q̄ boni . Capitulum. v .

**P**reterea te eo nō debes cōq̄ri q̄ ma-  
li ī h̄mūdo meli<sup>9</sup> habēt q̄z boni . in-  
ducendo ad hoc q̄ relāti quoq; sc̄ David di-  
cētis . Zelaui super iiquos pacē pecatorū vi-  
dēs . vel Hieremie idē sic cōquieret̄ . Quare  
via īpiorū p̄speratur . Aut ceterorum simi-  
lia conq̄rentiū . quia non modicum erras si-  
nō sint tibi signū īn bonū . Dato em̄ q̄ iuu-  
sti de exteriori pace . pl̄ habeat . minusq; ab  
extra q̄ iusti īpugnetur . Ecōuerso tñ iusti de  
interiori pace pl̄ habēt minusq; ab intra ī/  
pugnat. **U**n. **L**assiodorus . Cum peccato-  
res vidēt esse locupletes multisq; dñari po-  
pulis . aut in mundo nō esse qđ timeant . pa-  
cem habere putātur . Sed pax illa cū cōsci-  
entia litigat semp et rigatur ītrisecus : et cū  
hostē nō habeat secū decertat Hec Lassiodo-  
rus . Sed tu cōsidera qđ melius sit : ab extra pacē  
habere aut ab extra . qđ vē p̄iculosi<sup>9</sup> sit ab/  
extra īpugnari v̄l ab intra . Profecto si īn/  
imici hoīs domestici eius . Si dñs aliq; s  
pugnaturus : ītraneos sui exercitus timere  
habeat . m̄t op̄iculosi<sup>9</sup> est q̄z si ab extra ī/  
pugnetur . Qui ḡ iusti sūt melior sor̄s illo/  
rum ē etiā ī hoc mūndo q̄s sit ipsoz p̄cōrum